
 BG ジャパン（株） 〒131-0044 東京都墨田区文花 2-14-10 TEL：03-3619-0035 FAX：03-3619-6750 

 

 

BG 製品 業販のご案内 

（電話、電子メールホームページから弊社宛にお問い合わせをいただいた場合のご案内です） 

 

≪BG 製品販売ポリシー≫ 

BG 製品は世界 80 ヵ国で販売されておりますが、製品は全てプロの整備士仕様となっている

ため、一般小売店での販売をしておりません。 

 

弊社宛のお問い合わせにつきましては、まず業者様の確認をさせていただいております。誠

にお手数をおかけいたしますが、 BG 製品販売ポリシーに基づき、業者様のみに価格等の提示

をさせていただいております。BG製品の世界規模での品質とサービスを保つためのものと、ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

≪業販について≫ 

弊社の販売代理店を通さずに製品を販売させていただく場合、卸価格に多少の差が生じる

場合がございます。お問い合わせをいただいた業者様のお近くに弊社の販売代理店がある場

合は、優先的に卸価格が安くなる方をご案内させていただきます。 

 

≪業者様のご確認≫ 

自動車販売ディーラー、修理工場、自動二輪ショップ、カスタムショップ等の日本国内の業者

様が対象となっております。 

 NTT 発行のイエローページまたは、インターネット版イエローページに自動車関連、整備に

登録されている業者様 

 整備工場の認証番号の確認 

 指定工場番号確認 

 上記の他、屋号、会社名、代表者名、住所、電話番号、ファックス番号、ホームページ URL、電

子メールアドレスを確認させていただいております。 

 

≪見積ご依頼、ご注文方法≫ 

別紙の業販見積依頼書（社判のご捺印もお願いします）にご記入の上、弊社宛にファックスを

お願いします（FAX 03-3619-9750）。折り返し連絡させていただきます。 


